

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj Numarası:
Ruhsat Tarihi ve Numarası:

KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCILAR OTLAR

Bitki Adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Kanola	Delice (<i>Lolium temulentum</i>) Yumuşak başaklı kuşyemi (<i>Phalaris paradoxa</i>) Kısır yabancı yulaf (<i>Avena sterilis=Avena ludoviciana</i>)	70 ml/da	120 gün
	Kendi gelen buğday (<i>Triticum aestivum</i>)	80 ml/da	
Pamuk	Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>) Yeşil kirpi darı (<i>Setaria viridis</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>)	75 ml/da	56 gün
	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	125 ml/da	
Kırmızı mercimek	Kısır yabancı yulaf (<i>Avena sterilis=Avena ludoviciana</i>)	70 ml/da	56 gün
	Kendi gelen buğday (<i>Triticum aestivum</i>) Kendi gelen arpa (<i>Hordeum vulgare</i>)	80 ml/da	
Şekerancarı	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>)	60 ml/da	56 gün
	Kısır yabancı yulaf (<i>Avena sterilis=Avena ludoviciana</i>)	70 ml/da	
	Su ayrığı (<i>Paspalum paspaloides</i>) Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	80 ml/da	
Domates	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)	60 ml/da	28 gün
	*Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	80 ml/da	
Soğan	Delice (<i>Lolium temulentum</i>) Kısır yabancı yulaf (<i>Avena sterilis=Avena ludoviciana</i>) Kısa başaklı kuşyemi (<i>Phalaris brachystachys</i>) Yumuşak başaklı kuşyemi (<i>Phalaris paradoxa</i>)	60 ml/da	42 gün

*Tohumdan gelen kanyaşlarda.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdaki karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.


Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

SECTOR TARIM
KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

SECTOR
CLAYMORE

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu A1 Herbisit (Yabancı ot ilacı)

116,2 g/L Clethodim

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz

Soluma: Etkilenen kişiyi maruz kalınan bölgeden temiz havaya çıkarın ve yatar pozisyonda tutun. Solunum ve kalp durması gibi ciddi durumlarda, acil tıbbi müdahale gerekecek ve yapay solunum teknikleri uygulanacaktır (suni teneffüs, kalp masajı, oksijen verme, vs.)

Yutma: Kusturmayınız, kusma durumunda başı öne doğru eğiniz. Etkilenen kişiyi yatar pozisyonda tutunuz. Ağız ve boğazı su ile çalkalayınız.

Cilt Teması: Maddenin bulaştığı giysileri ve ayakkabıları çıkarınız, cildini durulayınız. Ciltte tahriş görülürse Güvenlik Bilgi Formu ile doktora başvurunuz.

Göz Teması: Gözlerle temas durumunda etkilenen kişinin gözlerini ovmasını veya kapatmasını engelleyerek ortam sıcaklığında bol suyla en az 15 dakika durulayınız. Kontakt lens varsa çıkarınız.

Net Miktarı:
Azami Perakende Satış Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Oxyflorfen

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H226: Alevlenir sıvı ve buhar.
H312+H332: Ciltle temas ettiğinde veya solunduğunda zararlıdır.
H315: Cilt tahrişine yol açar.
H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H318: Ciddi göz hasarına yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ

P210: Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. Sigara içilmez.
P261: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçınınız.
P280: Koruyucu eldiven/yüz koruyucu/Koruyucu kıyafet/solunum koruma/koruyucu ayakkabı kullanınız.
P370+P378: Yangın durumunda: Söndürmek için ABC Yangın söndürme cihazı kullanınız.
P403+P235: İyi havalandırılmış bir alanda depolayınız. Soğuk tutunuz.
P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf ediniz.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız,
- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz, boşalan ambalajları başka amaçlarla kullanmayınız
- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı bir şekilde muhafaza ediniz.
- Uygulama sırasında çevredeki diğer bitkilere sürülerek bulaşmasını engelleyiniz.
- Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.



İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

CLAYMORE, geniş yapraklı kültür bitkilerinde çıkış sonrası olmak üzere, yabancı otların genç dönemlerinde yıllık ve çok yıllık çimensi yabancı otlarla kendi gelen (buğday-arpa) kültür bitkilerine karşı kullanılan seçici ve sistemik bir herbisittir. Uygulamadan sonra yapraklar tarafından derhal bünyeye alınır. Bitki içinde hareket ederek köklere kadar taşınır. Özellikle kanyaş gibi çok yıllık otlarda rizomları etkileyerek tamamen kurutarak yeniden çimlenmesini engeller.

Uygulama Zamanı: **CLAYMORE**, çıkış sonrası yabancı otların genç ve aktif büyüme dönemlerinde (2-6 yaprak) kullanılmalıdır. Kültür bitkisi ve yabancı otların kuraklık, soğuk v.b gibi sebeplerle stres altında bulunduğu koşullarda uygulama yapılmamalı, stres koşulları ortadan kalkıncaya kadar beklenmelidir. **CLAYMORE** uygulanmış alana geniş yapraklı yabancı otlarla mücadele için kullanılacak herbisitler en az 24 saat sonra uygulanmalıdır. Çok yıllık otlarda sürme olması durumunda ikinci bir uygulama yapılabilir. Uygulamadan 7 gün önce ve sonra herhangi bir toprak işlemesi yapmayınız. Bir saat içerisinde yağmur beklentisi var ise uygulamayı erteleyiniz. Sulama yapılan alanlarda uygulamayı sulamadan 4-5 gün sonra yapınız. Uygulamada mümkünse yelpaze tipi meme kullanınız.

Ürün Rotasyonu: Toprakta çok çabuk bozulduğundan **CLAYMORE** uygulanan tarlada bir sonraki ürün olarak her türlü kültür bitkisi yetiştirilebilir.

DİRENÇ YÖNETİMİ

CLAYMORE isimli bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A1 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **CLAYMORE**'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A1 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Karışıma gerek duyuluyorsa ön karışım testi yapılmalıdır.

SECTOR TARIM
KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

SECTOR
CLAYMORE

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	A1	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	----	-----------------------------

116,2 g/L Clethodim

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda semptomatik tedavi uygulanır.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİM TESİSİ

TARKİM BİTKİ KORUMA SAN VE TİC A.Ş.
Turgut Özal Mahallesi, Turgutlu Caddesi, No:287
Şehzadeler/MANİSA

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1
Selçuklu/KONYA
Tel: +90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93
www.sectortarim.com.tr



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR



10 Ocak 2024